
P O R T A R I A  N º  0 0 8  D E  0 8  D E  F E V E R E I R O  D E  2 0 1 7

O  Diretor  Geral  do  Campus  Capanema  e
Campus  Avançado  Barracão  do  Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que lhe
confere a Portaria 1024 de 28 de julho de 2016,
do Reitor do Instituto Federal do Paraná e o que
consta  no  Art.  11  da  Resolução  nº  15/11  do
Conselho  Superior  e  o  contido  no  processo  nº
23411.000021/2017-45,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de

Avaliação de Desempenho  em Estágio Probatório da servidora  JENIFFER DA SILVEIRA,

lotada no Campus Avançado Barracão:

Nome SIAPE Escolaridade

1. TIAGO WOLFGANG DOPKE 1055551 MESTRADO

2. JOAQUIM JOSÉ HONORIO DE LIMA 1119016 MESTRADO

3. CÍCERA ANDREIA DE SOUZA 2277691 MESTRADO

MARCOS FERNANDO SCHMITT
SIAPE 2277147

Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão


